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Tartu Ülikooli arstiteaduskond avaldas rektorile umbusaldust
Tartu Ülikooli arstiteaduskonna 
nõukogu avaldas eile umbusal­
dust ülikooli rektorile Peeter Tai­

etele, kes nende väitel ei tule toi­
me oma töökohustustega.

Koosolekul osalenud 31 arstiteadus­
konna nõukogu liikmest hääletas rek­
torile umbusalduse avaldamise poolt 
27, teatas BNS-ile ülikooli arstiteadus­
konna dekaan professor Ants Peetsa­
lu.

Vastavalt umbusaldusavaldusele 
käivitab arstiteaduskonna nõukogu 
rektori volituste ennetähtaegse lõpeta­
mise protseduuri, teatas Peetsalu.

Peetsalu sõnul avaldas arstiteadus­
konna nõukogu Tulvistele umbusal­
dust ülikooli arstiteaduskonna maine 
ja  autoriteedi languse pärast Eestis.

Umbusaldusavalduse otseseks põh­
juseks on valitsuses möödunud näda­
lal heaks kiidetud Tartu Ülikooli (TÜ) 
seaduse paranduse seaduse eelnõu, mis 

mstab ülikooli kliinikumi varasid 
ja  300 miljoni krooni suurust eelarvet 
ühendama TÜ eelarvega. Eelnõu oo­
tab Riigikogu otsust.

Arstkonna väitel on neil alust arva­
ta, et kliinikumi õigusi kitsendatakse 
nende tahte vastaselt ja  selja taga.

Arstiteaduskonna dekaani teatel 
kulmineerus rektori ja  rektoraadi vää­
ra poliitika tulemus eile, kui Tärtu me- 
ditsiiniüldsus keeldus kategooriliselt 
ühinemast ülikooliga TÜ asutusena.

Kliinikum nõuab 
iseseisvust

Enne arstiteaduskonna nõukogu 
koosolekut toimus eile Maarjamõisas 
nn kriisikoosolek, kus kliinikumi ja  
arstiteaduskonna juhid nõudsid kliini­
kumi muutmist iseseisvaks avalik-õi- 
guslikuks juriidiliseks isikuks, mida 
seovad ülikooliga vaid lepingud.

Kõige teravamalt esinenud arstitea­
duskonna dekaan professor Ants Peet­
salu ütles, et teaduskonna ja  kliiniku­
mi ning rektoraadi vastasseis on jõud­
nud täieliku usaldamatuseni.

Peetsalu tõi näiteks rektor Tulviste 
poolt 24. septembril haridusminister 
Jaak Aaviksoole esitatud paranduset­
tepanekud TÜ seaduse muutmiseks.

Rektori parandusettepanekud olek­
sid andnud ülikoolile õiguse osutada 
lisaks tasulistele koolitusteenustele ka 
tasulisi raviteenuseid. Raviteenuste 
hinnad oleks kehtestanud sotsiaalmi­
nister rektori ettepanekul, rektor oleks

hakanud sõlmima ka kliinikumi ravi- 
teenuslepinguid.

Valitsus ei pidanud neid ettepane­
kuid põhjendatuks ning üleeile saatis 
minister Aaviksoo ülikoolile vastava 
teatise.

Kliinikumi solvas, et juba 25. sep­
tembril rääkis haldusprorektor Riho II- 
lak tasulistest raviteenustest ja  teistest 
seadusparandustest intervjuus Posti­
mehele kui millestki üsna kindlast.

Meditsiiniprorektor
ametis

Tegelikult soostus valitsus vaid rek­
tori pakutud ühe seadusparandusega. 
See annab rektorile õiguse nimetada 
meditsiiniprorektor, selle asemel, et 
prorektori valiks kliinikum.

Üleeile määras rektor Peeter Tulvis­
te varade ühendamise ülesannet täit­
ma ajutise meditsiiniprorektorina pro­
fessor Mart Kulli.

Peetsalu märkis eilsel koosolekul, 
et rektor tegutses prorektori määra­
misel tema kui teaduskonna juhi sel­
jataga. ”See on autoritaarne, mittemee- 
diku suhtumine nii spetsiifilisse alas­
se nagu meditsiin,” ütles Peetsalu.

Maarjamõisa haigla peaarst Urmo

Kööbi ütles Tartu peaarstide nimel esi­
nedes, et kuna arstid ei saa enam usal­
dada rektoraati, siis ei ole raviasutu­
sed nõus ühinema ülikooliga sellistel 
tingimustel, mida seadus praegu pa­
kub.

Arstid ei usalda rektoraati
”Viimase aasta, eriti aga viimase nä­

dala sündmused näitavad meile selgelt, 
et ülikooli rektoraadil pole vaja põhi­
mõtteliste otsuste langetamiseks isegi 
kliinikumi juhtkonnaga nõu pidada,” 
lausus Kööbi.

Ka peaarstide nõukogu on jõudnud 
järelduseni, et kliinikumi ühendamine 
ülikooliga tuleb peatada ning moodus­
tada iseseisev avalik-õiguslik riigi­
haigla.

Dekaan Peetsalu esitas koguni mõt­
te, et ka arstiteaduskond võiks lüüa üli­
koolist lahku ning moodustada koos 
kliinikumiga Meditsiiniakadeemia.

Vastne meditsiiniprorektor Mart 
Kull on lubanud kirjutada kliinikumi 
põhikirja sisse kindla tagatise, et 300 
miljonit raviteenusteks saadavat raha 
hakkab Tartu Ülikooli eelarves seis­
ma eraldi kliinikumi eelarvena.
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